
 
 

 

PORTARIA Nº 009, DE 07 DE JANEIRO DE 2020. 
  

 
Designa Fiscais de Contrato e dá outras providências.  

 
 
Gerson Luiz Bicego, Prefeito Municipal em Exercício de 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 

R E S O L V E: 
 

 
Art. 1º. Designar Vania Montrazio Marcon (titular) e Atair Machado dos 

Santos (substituto), fiscais do Contrato nº 006/2018, originado da Inexigibilidade nº 012/2017, 
com finalidade de “constitui o objeto do presente processo licitatório o credenciamento para 
contratação de casa de apoio localizada na capital do Estado e Várzea Grande, para atender 
pacientes do Sistema Único de Saúde fora do domicílio.”    

 
Art. 2º. Revoga-se a Portaria nº 034/2018. 
 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 07 de janeiro de 2020. 

 
 

 
 
                                                                                           GERSON LUIZ BICEGO 

Prefeito Municipal em Exercício 
 

 
 
Dê-se ciência. Registre-se. 

Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
 
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO  
           Secretário de Administração                                                    
 

 
 


